INDICAÇÃO Nº 027/2013

Implantação de iluminação, com superposte, na  Rua
Guerino Antônio Vicari, no Jardim Heloísa.

.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso XXVII do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município de Toledo e do artigo 149 do Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal l a implantação de iluminação, com
superposte,  na   Rua Guerino  Antônio  Vicari,  nas  proximidades do nº  390, no  Jardim
Heloísa.

O local é bastante utilizado pela comunidade local, inclusive no período
noturno, para tanto é necessária a implantação de iluminação com superposte para que
os moradores tenham mais conforto e segurança.

Um investimento  de  baixo  custo  para  o  Município,  mas  que,  em
contrapartida, trará muitos benefícios para a comunidade local.

SALA DA SESSÕES, em 30 de janeiro de 2013

EDINALDO SANTOS